
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

SHOQERIA" MC NETWORKING" SHPK 

NIPT K722230070 

TIRANE 

VENDIMI 

i dates 05/01/2021 

I ORTAKUT TE VETM THEMLUES 

Unë, Endri Meksi, ortaku i vetem themelues i shoqerise " MC NETWORKING" Shpk, mbeshtetur në 
ligjin Nr.9901 date 14.04.2008,"Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" neni 81 , Aktin e Themelimit dhe 
Statutin e shoqerise 

VENDOSA: 

1. Td fillojë procedurat ligjore per zmadhimin e kapitalit me fitimet e vitit 2018. 

2. Td emërojë Auditues Ligjor znj.Eglina Pjetërnikaj me license nr.434, dt 07/10/2019 per 

përgatitjen e raportit dhe modalitetet e zmadhimit të kapitalit te nënshkruar. 

3. Vendimi td depozitohet në QKB Tirane. 

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjëherë. 

Ortaku i vetëm themelues I shoqërise " MC NETWORKING" Shpk 

Endri Meksi 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

SHOQERIA " MC NETWORKING" SHPK 

NIPT K722230070 

TIRANE 

VENDIMI 

i dates 18/01/2021 

I ORTAKUT TS VETM THEMELUES 

Une, Endri Meksi, ortaku i vetem themelues I shoqerise" MC NETWORKING" Shpk, mbështetur në 
ligjin Nr.9901 date 14.04.2008,'Për Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" neni 81 , Aktin e Themelimit dhe 

Statutin e shoq&ise 

VENDOSA: 

1. Te miratojë raportin e Audituesit Ligjor per modalitet e zmadhimit td kapitalit. 

2. îë zmadhoje kapitalin e shoqerise me fitimet e vitit 2018. 

3. Kapitali i shoqerise" MC Networking" Shpk: 

Ishte: 19,100,000 (Nëntëmbëdhjetë milion e nje qind mije leke) dhe pas ketij zmadhimi 

Bëhet: 82300,000 lek ( Tetëdhjetë e dv milion e tre qind mije lekë), qe i korrespondon 1 kuotë e vetme 

dhe rezervat ligjore When 59,360 Iekë (pesedhiete e nente mijë e tre aind e gjashtedhjete 1ekë.  

Kapitali është i perbere nga I kuotë e vetme dhe zotërohet 100% nga ortaku i vetem themelues:  

1. Z.Endri Meksi, nje kuotë , viera në perqindje e zotërimit td kapitalit 100% , viera e kapitalit qe 

zoteron 82,300,000 lekë. 

4. Te behet kërkese në QKB per pasqyrimin e vendimit në Regjistrin Tregtar. 

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjëherë. 

Ortaku i vetëm themelues i shoqerise" MC NETWORKING" Shpk 

Endri Meksi 


